УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03.10.2022 г. Зеленогорск № 282__________

Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по экологии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии в 2022-2023 учебном году (далее -
результаты олимпиады по экологии) согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по экологии на официальном сайте
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

.В. Парфенчикова
Руководитель Управления
Администрации ЗАТО г.

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 03.10.2022 №282

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
7 класс

1 Абраменко Дарья Алексеевна 167 7 36 Победитель
2 Мирошниченко Анна Сергеевна 167 7 23 Участник
3 Тунин Артём Романович 169 7 16 Участник
4 Трушкова Алиса Ильинична 167 7 15 Участник
5 Болотов Артём Алексеевич 169 7 15 Участник
6 Ахматынова Софья Алексеевна 175 7 15 Участник
7 Кузнецова Дарья Александровна 175 7 12 Участник
8 Покашникова Полина Дмитриевна 167 7 11 Участник
9 Амосова Вероника Владимировна 175 7 11 Участник
10 Мельников Максим Константинович 169 7 10 Участник
11 Петлинская София Евгеньевна 169 7 10 Участник
12 Туренко Максим Анатольевич 175 7 10 Участник
13 Кушнаренко Алина Александровна 169 7 9 Участник
14 Лукьянов Даниил Денисович 175 7 9 Участник
15 Васильев Иван Русланович 175 7 9 Участник
16 Борисенко Татьяна Михайловна 169 7 8 Участник
17 Романов Матвей Дмитриевич 169 7 7 Участник
18 Красиков Богдан Алексеевич 175 7 6 Участник
19 Тюшппаков Александр Сергеевич 175 7 1 Участник

8 класс
1 Шавкунов Андрей Максимович 175 8 15 Участник
2 Сюськов Андрей Владимирович 175 8 12 Участник
3 Лободин Денис Антонович 175 8 10 Участник
4 Шепелев Никита Дмитриевич 175 8 7 Участник
5 Казаковская Софья Олеговна 175 8 6 Участник
6 Лаврова Славлена Денисовна 175 8 6 Участник
7 Волобуева Ульяна Анатольевна 175 8 5 Участник
8 Дуда Злата Александровна 175 8 4 Участник

9 класс
1 Раков Евгений Юрьевич 164 9 39 Победитель
2 Тарских Юрий Алексеевич 163 9 34 Победитель
3 Родиончев Сергей Владимирович 169 9 34 Победитель
4 Новикова Варвара Константиновна 164 9 32 Призер
5 Штейнер Софья Петровна 164 9 32 Призер
6 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 32 Призер
7 Макрушин Тимофей Александрович 163 9 32 Призер
8 Микрюков Арсений Александрович 174 9 30 Победитель

9 Митиенко Степан Максимович 174 9 29 Призер
10 Глобенко Егор Викторович 163 9 28 Призер
11 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 28 Призер
12 Юшкова Анастасия Максимовна 174 9 28 Призер
13 Сайдашев Богдан Дмитриевич 174 9 28 Призер
14 Степаненко Алиса Андреевна 174 9 27 Призер
15 Лобанов Ярослав Андреевич 174 9 27 Призер
16 Аксенов Иван Дмитриевич 175 9 27 Победитель
17 Базилевский Станислав Алексеевич 169 9 26 Призер
18 Жигайло Ксения Степановна 174 9 26 Призер
19 Барсукова Лия Владимировна 174 9 26 Призер
20 Демешев Александр Максимович 174 9 26 Призер
21 Вишневская Ангелина Сергеевна 174 9 26 Призер
22 Нижник Юлия Григорьевна 167 9 25 Победитель
23 Лыкова Катерина Юрьевна 174 9 25 Призер
24 Калачёв Данила Александрович 174 9 25 Призер
25 Малышев Кирилл Алексеевич 174 9 25 Призер
26 Юртин Алексей Алексеевич 174 9 23 Участник
27 Кригир Даша Михайловна 175 9 23 Участник
28 Григоренко Павел Евгеньевна 175 9 22 Участник
29 Лапин Степан Владимирович 175 9 22 Участник
30 Киселева Виктория Сергеевна 175 9 22 Участник
31 Симонова София Александровна 175 9 22 Участник
32 Степанов Максим Александрович 169 9 21 Участник
33 Макаренко Катя Олеговна 175 9 21 Участник
34 Сургутской Екатерины Сергеевна 175 9 21 Участник
35 Величко Дарина Вадимовна 175 9 21 Участник
36 Прядильщиков Кирилл Юрьевич 169 9 20 Участник
37 Приказчиков Клим Г ригорьевич 169 9 20 Участник
38 Коноплев Константин Николаевич 169 9 20 Участник
39 Желанская Ульяна Вячеславовна 174 9 20 Участник
40 Сидоренко Павел Максимович 174 9 20 Участник
41 Харитонов Захар Дмитриевич 174 9 20 Участник
42 Карпенко Екатерина Александровна 174 9 20 Участник
43 Цыбаева Светлана Николаевна 175 9 20 Участник
44 Демиденко Артем Алексеевич 175 9 20 Участник
45 Теляткина Юлия Евгеньевна 175 9 20 Участник
46 Барташевич Кирилл Владимирович 163 9 19 Участник
47 Белова Татьяна Александровна 169 9 19 Участник
48 Новиков Алексей Олегович 169 9 19 Участник
49 Кириловская Дарья Сергеевна 174 9 19 Участник
50 Каминская Лидия Дмитриевна 175 9 19 Участник
51 Бродилов Владислав Андреевич 175 9 19 Участник
52 Белоусова Вероника Васильевна 175 9 19 Участник
53 Мелихова Виолетта Владимировна 175 9 18 Участник
54 Филиппов Дмитрий Артёмович 163 9 17 Участник
55 Иванова Алёна Юрьевна_______ 174 9 17 Участник

56 Кучин Игорь Евгеньевич 175 9 17 Участник
57 Турураева Маргарита Алексеевна 174 9 16 Участник
58 Балаев Данила Игоревич 174 9 15 Участник
59 Берестнев Кирилл Александрович 174 9 15 Участник
60 Чепелев Даниил Сергеевич 169 9 14 Участник

10 класс
1 Панова Анастасия Алексеевна 163 10 49 Победитель
2 Цивилева Мария Ивановна 164 10 41 Победитель
3 Лопарева Таисия Игоревна 164 10 35 Призер
4 Барышева Полина Викторовна 163 10 21 Участник
5 Клименко Виталий Александрович 164 10 18 Участник
6 Полубелова Алина Андреевна 164 10 17 Участник
7 Лигаев Денис Владимирович 164 10 14 Участник
8 Арбузова Дарья Михайловна 164 10 13 Участник
9 Конькова Ульяна Ивановна 163 10 13 Участник
10 Венников Илья Максимович 164 10 12 Участник
И Г ерасимова Дарья Андреевна 167 10 10 Участник
12 Парфенова Анна Александровна 167 10 10 Участник
13 Краснова Дарина Владимировна 174 10 10 Участник
14 Фарафонов Вадим Вячеслваович 175 10 9 Участник
15 Зражевский Константин Евгеньевич 175 10 9 Участник
16 Шукан Павел Алексеевич 175 10 8 Участник
17 Тиванов Дмитрий Сергеевич 175 10 4 Участник

11 класс
1 Ковальчук Анастасия Павловна 163 И 47 Победитель
2 Киреева Екатерина Сергеевна 169 11 34 Победитель
3 Горохова Мария Андреевна 163 И 30 Призер
4 Иванова Милена Никитична 164 И 25 Участник
5 Папушина Дарья Олеговна 164 11 23 Участник
6 Болотова Вероника Алексеевна 169 И 21 Участник
7 Сушко Ульяна Алексеевна 164 11 20 Участник
8 Петрунько Ксения Валерьевна 164 И 19 Участник
9 Колесникова Полина Сергеевна 174 И 19 Участник
10 Червяков Павел Денисович 174 И 19 Участник
11 Бакланов Семён Олегович 164 И 18 Участник
12 Семенов Артемий Вадимович 164 11 18 Участник
13 Набиева Алиса Айратовна 174 11 18 Участник
14 Порошина Светлана Витальевна 169 И 16 Участник
15 Шалаева Эльвира Сергеевна 169 11 14 Участник
16 Клименко Ксения Андреевна 174 11 13 Участник
17 Жирнова Ксения Александровна 169 И 9 Участник
18 Мезенцев Тимофей Иванович 169 И 9 Участник
19 Громова Виктория Александровна 169 11 8 Участник
20 Бородина Анастасия Александровна 169 11 7 Участник